nebezpečne ohrozoval prinajmenej jedným ublížením na zdraví, aby ho dostal do stavu strachu a
nepokoja tak, že sa telefonicky voči nemu vyjadril, že mu doláme všetky kosti a keď má odvahu, má
prísť a on ho zabije,

za ktoré mu bol uložený trest odňatia slobody vo výmere 2192 (dvetisícstodeväťdesiatdva) dní. 

Odôvodnenie

Krajský súd v Bratislave rozhodol rozsudkom, sp. zn. 1Ntc/29/2023, z 20. decembra 2023 tak, že podľa
§ 17 ods. 1 zákona č. 549/2011 Z. z. o uznávaní a výkone rozhodnutí, ktorými sa ukladá trestná sankcia
spojená s odňatím slobody v Európskej únii a o zmene a doplnení zákona č.